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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31601111N

2. Data e Regjistrimit 26/02/2003

3. Emri i Subjektit M E R A S T A R

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/02/2003

6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2003      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km.0, 
rruga Pavaresia, nr.14 

8. Kapitali 38.600.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 38600000.0000

38.600,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim pjeseve te kembimit per çdo mjete transporti dhe makineri 
te renda. Tregtimin e mjeteve te transportit si kamiona, 
kamionçina, autobetoniere. Tregtim karburante e vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice. Ndertime objektesh te 
ndryshme social kulturore, industriale, rrugore, impiante 
teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe elektronike. 
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Tregtim me shumice e pakice te materialeve ndertimit, ushqimore, 
elektrike, konfeksione te ndryshme. Projektim, drejtim, zbatim, 
supervizon dhe kualidime te punimeve ne fusha te ndryshme, 
transport brenda dhe jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Aishe Mema14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 01/08/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Aishe Mema

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 29/02/2016 Deri: 28/02/2022

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Albana Mema

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2023 Deri: 30/09/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rinim Mema

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2023 Deri: 30/09/2026

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Aida Guraj

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 18/11/2023 Deri: 30/09/2026

Po26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Engjëllushe Rami28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga: 22/01/2025 Deri: 31/12/2025

Mimoza Cara29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga: 22/01/2025 Deri: 31/12/2025

 A & Y Auditing30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga: 29/02/2016 Deri: 

 Studio L. E. A. L. Auditing31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga: 03/07/2021 Deri: 

Ramazan Mema
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Kashar, Mezez, Autostrada Tirane-
Durres, Km.0, Rruga "Pavaresia", Ndertesa Nr.14, Kati 
Perdhe 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: M E R A S T A R
E-Mail: merastar_ramazan@yahoo.com 
info@automerastar.al 
Telefon: 0682060390 0675011115 
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Zj. Ajeta Shkembi me liçense nr 6 per zmadhimin e 
kapitalit.Me vendim te dates 18.06.2009 emerohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Zj.Ajeta Shkembi me license Nr.6, per 
zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te 
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shoqerise per vitin 2009.

35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-064995-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/2003

Numri i Vendimit:29194, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 03.03.2003.  Emri I Subjektit ''MERASTAR''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 26.02.2003.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: ''H.H 
Dalliu'', nr.10/2/16. Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim me shumice e pakice, import-
eksport te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, konfeksione, kinkaleri, prodhime 
konfeksionesh, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, pjese kembimi, pika servisi, 
armaceutike, bime mediscinale, agjensi per shitblerje, turistike, hapje dyqanesh, bar-kafe, 
restorant, hoteleri, transport mallrash e pasagjeresh.  Perfaqesues Ligjor Ramazan Mema.  
Ortak Ramazan Mema.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070056.pdf

2. 18/04
/2006

Numri i Vendimit:29194/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 15.03.2006 te ortakut te vetem ku eshte vendosur largimi si 
administrator Ramazan Mema dhe ne vende te tij eshte emeruar administrator i jashtem 
Rinim Mema pa kuota kapitali.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070056.pdf

3. 07/03
/2007

Numri i Vendimit:29194/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 27.02.2007 te ortakut te vetem sipas te cilit eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise me germime dheu dhe punime eventuale muratur e beton. 
Prodhim materiale ndertimi. Ndertime civle dhe ekonomike. Ndertime hekurudhore, vepra 
arti, ura, ndertime detare, hidraulike, punime restaurimi, karpienterie. Impiante 
teknologjike dhe te vecanta. Punime sherbimi. Punime topogjeodezike.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1222F37-EF19-4483-8F57-EB71BDEE01F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1222F37-EF19-4483-8F57-EB71BDEE01F8
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Tirane -EL-29-October-20070056.pdf

12/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-100866-09-07
Emri i Subjektit ishte            ("MERASTAR")          u be            ("M E R A S T A R")         
Vlera e kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport te artikujve ushqimor, 
industrial, konfeksione, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, pika servisi, 
farmaceutike, agjensi shitblerje, turistike, restorant, hoteleri, transport mallrash e 
pasagjeresh. Germime dheu dhe punime eventuale muratur e beton. Ndertime civle dhe 
ekonomike. Ndertime hekurudhore, vepra arti, ura, hidraulike, punime restaurimi, 
karpienterie. Impiante teknologjike dhe te vecanta. Punime sherbimi. Punime 
topogjeodezike.")          u be            ("Tregti Pjese Makinash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aishe Mema")                      Nga data 
"24/09/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

20/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102104-10-07
Data e themelimit ishte            "26/02/2003"          u be            "01/04/2003"         
Data nga ishte            "26/02/2003"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti Pjese Makinash")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Komuna Kashar,Fshati Mezez,Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Mema")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1222F37-EF19-4483-8F57-EB71BDEE01F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A86C2-F852-4B94-8CB2-01236F9EBEF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D21527-F518-4ABC-9717-D0BEAD86B7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CDF7C0-95F3-4E18-A392-FA5479BAA736
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Mema")         
eshte larguar administratori:            ("Aishe Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151538-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.990.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.990,00"         
Data e themelimit ishte            "01/04/2003"          u be            "26/02/2003"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682060390")         
Data nga ishte            ""          u be            "26/02/2003"         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregti Pjese Makinash")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Ajeta Shkembi me liçense nr 6 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Komuna Kashar,Fshati Mezez,Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Mema")                      Numri i aksioneve 
"3.990,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para 
"3.990.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aishe Mema")                      Nga data 
"24/09/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152696-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065C8048-D58E-4AC9-8734-1AFE3A680334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2416229-5927-4CD9-93D4-669E79AF0F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E3E543-B1D7-42BB-AA2A-827A94EA1D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CA3F97-BE40-433C-8003-9F1B579A40A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4CED83-486D-45FE-8A2A-C8EAD66994AA
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176521-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Godine 5 kateshe,kati i 1,mbrapa  Casa Italia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Hysen Dalliu, Pall 10, Shk 2, Ap 16;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Mema")                      Nga data 
"22/09/2008"                        Ne daten "22/09/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Aishe Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271917-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "3.990.000,00"          u be            "6.890.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "3.990,00"          u be            "6.890,00"         
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta 
Shkembi me liçense nr 6 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Vendimet per 
caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta Shkembi me liçense nr 6 per 
zmadhimin e kapitalit.Me vendim te dates 18.06.2009 emerohet Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Zj.Ajeta Shkembi me license Nr.6, per zmadhimin e kapitalit dhe 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B6F3CA-57FD-445C-927F-3329DCC435CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863C5EAE-4D16-42DF-A9C6-398DBA3FD484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D124EAF2-9A6B-40DD-8D56-6ED076CEE78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6966B5-7013-4BFB-942C-98866E40DD84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ECAE65-AD97-47E8-9BF2-B81507A89B66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ECAE65-AD97-47E8-9BF2-B81507A89B66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F1B577-DCFF-4E34-948A-D03EFE6F6527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209F5627-380F-4E7C-9F8D-D5AD00CEEB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6CC7D-C046-4803-B3BA-0541A14C00BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBDCB97-183C-43C0-BB95-FF791F794096
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.990.000,00")            u be              ("6.890.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.990,00")            u be              ("6.890,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334688-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Troksi")                      Nga data 
"15/01/2010"                        Ne daten "15/01/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Albana Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553469-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  date, 18.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregti Pjese Makinash")          u be            ("Import-eksport dhe 
tregtim te mallrave industriale e ushqimore me shumice dhe pakice.Hapje bar-
kafe,restorant.Import-eksport dhe prodhim te materialeve te ndertimit.Ndertimin e 
objekteve te ndryshme.Transport kombetar dhe nderkombetar.Agjensi blerje shitje 
dhenie me qira te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Troksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/01/2010")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Troksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/01/2011")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68860BD7-B317-4979-B89B-A5DD75A700DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181CA100-CE62-4D4C-A7CD-D1BADB9E7500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7480CC08-394D-4C43-B037-FB2339CB0232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F767872A-521D-4B5F-A202-69E4D4C30B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE02B9-FE60-407D-B1FB-85449DC54E72
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571080-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 11.06.2011 per miratimin e 
Znj.Ajeta Çaça eksperte kontabel e regjistruar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Emerimin e Znj.Ajeta Çaça eksperte kontabel e regjistruar per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2011.Depozitimin e vendimit date 17.06.2011 
per miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Miratimin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.Depozitimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 
16.06.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "6.890.000,00"          u be            "16.900.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.890,00"          u be            "16.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.890.000,00")            u be              ("16.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.890,00")            u be              ("16.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719090-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 05.03.2012, 
per emerimin e Znj. Mimoza Memoçi, ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827690-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 2  date 10/06/2012 ku 
eshte vendosur;Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar  Z. Mimoza Memoçi,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve te 
pashperndara .Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 3 date 20/06/2012 ku eshte 
vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9F8633-87C0-4443-BD33-DA5127E8AAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54190B81-D6E3-452D-B65F-05CBEF6DCB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42320F98-A3E6-40F0-8931-0EF41D0AB893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097160A8-C506-481C-BEE1-7956F56363E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097160A8-C506-481C-BEE1-7956F56363E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A37AB18-3C7C-4D0F-95CC-82FE75B21B60
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shoqerise.Depozitimi i raportit date 15/06/2012 te ekspertit kontabel,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "16.900.000,00"          u be            "21.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "16.900,00"          u be            "21.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.900.000,00")            u be              ("21.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.900,00")            u be              ("21.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416383-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.03.2014, ne te ciline shte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me Targe AA 155 CF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550176-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6923DD32-D18A-4543-9666-674487AFCDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6923DD32-D18A-4543-9666-674487AFCDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7FC6A6-8299-42AE-9402-7F4991E744FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D644E139-A601-4034-99FC-EE5A99421945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013D5716-DBD7-4B93-BDA8-91C2E2298457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013D5716-DBD7-4B93-BDA8-91C2E2298457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D9B9E4-876F-441F-B75E-FC545488B196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A5906A-887B-4C72-A075-44C325347C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA6B39-4D63-4F65-8853-58CC6BD85C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77B0069-F337-4E3E-BE2B-658415F65E75
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-779409-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.01.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Eshte larguar Leonard Troksi dhe eshte emeruar Ramazan 
Mema, si administrator i shoqerise,  per nje periudhe 5-vjecare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Mema")                      Nga data 
"01/01/2015"                        Ne daten "01/01/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Leonard Troksi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853307-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921166-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km.0, rruga Pavaresia, nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Godine 5 kateshe,kati i 1,mbrapa  Casa Italia;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9CF1EA-C188-4618-B056-97E21F48A318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8114A0-6474-4335-8AF1-AD2590FF9595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8114A0-6474-4335-8AF1-AD2590FF9595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D045C720-DD57-4A2E-87E0-AFAD128D79BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E131300D-5A6E-4213-8562-B0017C98D7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571D3972-E525-4D32-990E-0B664AF62E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106FBFC9-E85F-4A96-90B3-0E60E2A50A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106FBFC9-E85F-4A96-90B3-0E60E2A50A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99D4727-B437-45B2-A872-82090C68CD49
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076317-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te  Vetem date 3.6.2015, ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim te mallrave industriale e ushqimore me 
shumice dhe pakice.Hapje bar-kafe,restorant.Import-eksport dhe prodhim te materialeve te 
ndertimit.Ndertimin e objekteve te ndryshme.Transport kombetar dhe 
nderkombetar.Agjensi blerje shitje dhenie me qira te pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim te mallrave industriale 
e ushqimore me shumice dhe pakice.Hapje bar-kafe,restorant.Import-eksport dhe 
prodhim te materialeve te ndertimit.Ndertimin e objekteve te ndryshme.Transport 
kombetar dhe nderkombetar.Agjensi blerje shitje dhenie me qira te pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme. Sherbime te ndryshme per automjetet ne te cilen 
perfshihen (servis makinash, larje makinash, gomisteri).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130064-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151808-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70C490F-3C03-48D6-B8D4-2C7A8EC048FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70C490F-3C03-48D6-B8D4-2C7A8EC048FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB29D2E6-60F8-4D4B-82D9-D6B111741477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C30AA4A-558E-4F33-916E-DE667A3AE5A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D066DC9-A986-4343-B3F0-EFFD4AF274C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9215DB18-BB63-4F54-9A43-2C85C789A55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72C4378-44DF-4D2E-9CCA-3D5A3D833690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72C4378-44DF-4D2E-9CCA-3D5A3D833690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C10F88D-D5D6-4BE2-902D-EAAB9546E5A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4027D0-5D9E-441C-BBA1-3C51984BC60B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBD549E-2877-4D3C-AD28-72EEE2DCA3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A1A357-FB7D-447C-9AEA-899B10AE7B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706C0C6B-E455-4FA6-A217-904BAF69EF60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D1DF5D-7400-4A00-9AD3-DF9CE214FDA9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576547-02-16 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 26.02.2016 per emerimin e ekspertit 
kontabel Ajeta Caca/Shkembi per hartimin e raportit. Vendim asambleje, date 29.02.2016 
per miratimin e rapotit dhe statutit. Raporti I administratorit per shnderrimin e formes 
ligjore, date 26.02.2016. Raporti i ekspertit per shnderrimin e formes ligjore, date 
26.02.2016. Statuti, 29.02.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-584928-03-16 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 26.02.2016 per emerimin e ekspertit 
kontabel Ajeta Caca/Shkembi per hartimin e raportit. Vendim asambleje, date 29.02.2016 
per miratimin e rapotit dhe statutit. Raporti I administratorit per shnderrimin e formes 
ligjore, date 26.02.2016. Raporti i ekspertit per shnderrimin e formes ligjore, date 
26.02.2016. Statuti, 29.02.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586519-03-16 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 26.02.2016 per emerimin e ekspertit 
kontabel Ajeta Caca/Shkembi per hartimin e raportit. Vendim asambleje, date 29.02.2016 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B98C64-599F-4053-8F4D-2D4F278781A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA5C1F-5D65-4AA9-A460-8C3CB92E6C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E378AC54-3DE9-4100-A371-9923BB5916BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4A21D3-5EE2-46C4-92EA-14BEFBAC7262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1034ED-29FD-404A-A441-7ACDC70363E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60B3FA7-D631-4712-B8F5-9D7BE6CAC440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C338DC0D-EC16-49E7-806A-F3DC7556C4C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6806C417-3356-49B3-B871-7BC2644501D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB791AF-7E85-4BBF-AE9B-DF4727D4952F
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per miratimin e rapotit dhe statutit. Raporti I administratorit per shnderrimin e formes 
ligjore, date 26.02.2016. Raporti i ekspertit per shnderrimin e formes ligjore, date 
29.02.2016. Statuti, 29.02.2016.
Forma legale e subjektit ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            
("Joint-Stock Company")         
Vlera e kapitalit ishte            "21.400.000,00"          u be            "27.600.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "21.400,00"          u be            "27.600,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "27.600.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim te mallrave industriale e ushqimore me 
shumice dhe pakice.Hapje bar-kafe,restorant.Import-eksport dhe prodhim te materialeve te 
ndertimit.Ndertimin e objekteve te ndryshme.Transport kombetar dhe 
nderkombetar.Agjensi blerje shitje dhenie me qira te pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme. Sherbime te ndryshme per automjetet ne te cilen perfshihen (servis 
makinash, larje makinash, gomisteri).")          u be            ("Tregtim pjeseve te kembimit 
per çdo mjete transporti dhe makineri te renda. Tregtimin e mjeteve te transportit si 
kamiona, kamionçina, autobetoniere. Tregtim karburante e vajrave lubrifikante me 
shumice dhe pakice. Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore, industriale, 
rrugore, impiante teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe elektronike. 
Tregtim me shumice e pakice te materialeve ndertimit, ushqimore, elektrike, 
konfeksione te ndryshme. Projektim, drejtim, zbatim, supervizon dhe kualidime te 
punimeve ne fusha te ndryshme, transport brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Mema")                      Numri i aksioneve 
"27.600,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para 
"27.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Mema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Mema")                      Nga data 
"29/02/2016"                        Ne daten "28/02/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Mema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("A & Y Auditing")                      Nga data 
"29/02/2016"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Mema")                      Nga data "29/02/2016"                        
Ne daten "28/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Aishe Mema")                      Nga data "29/02/2016"                        



15

Ne daten "28/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Rinim Mema")                      Nga data "29/02/2016"                        
Ne daten "28/02/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591555-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar, Mezez, Autostrada Tirane-Durres, Km.0, Rruga "Pavaresia", Ndertesa 
Nr.14, Kati Perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826784-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886540-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDDE77-5763-4ED0-BF4D-0DFAF2B03BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390D6071-DE63-4F82-AD44-172DCFF41385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F974A2F0-3314-4EBF-9FFB-65F1981A58F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D7DA09-1639-4F00-9F8B-8D45726A10E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B3EEC7-88D8-4AF8-8B4E-C6065E70C8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43CA621-7DC0-44D8-9E7C-53D503D2DF61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43CA621-7DC0-44D8-9E7C-53D503D2DF61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EB465E-4137-4996-81F7-5CC0B2240C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F13FF4F-15EC-421F-97BE-0D15B0AE5CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890846C-9691-4C96-A1DB-160491D9FB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D226F326-394E-451C-8E7F-632661BBB46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EEC2F8-3A04-430A-BB9E-741AD3AB8A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190E33B-DE86-4AD8-B1FB-A9E7CE7C1CC0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952943-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362651-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851536-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282533-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.07.2019 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8362FF-1E28-4643-AC69-041EDA92D562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2769D2-7306-49B0-B12A-8D90B9E4DFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AFA639-0052-4B0B-B855-AD870AB7AF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E7768-4FA4-4B3F-9AB1-F1A902CFD618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E7768-4FA4-4B3F-9AB1-F1A902CFD618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DA9774-1687-4268-BD2C-301B9B60D9AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D4AF1-EB70-4919-8B13-6405B6197279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505905E4-9FF4-4D32-8761-B18B56B14A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8987FFB2-5979-4DC1-804F-B80083E5F486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E80F98-8897-4D2E-ADD3-CA99735CB385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D1B37-6AFF-4BDA-AF9D-4075F1273AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12E32CB-4A24-4CBD-B69A-6A7FA5586F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BEFFBC-F9DA-4940-87D1-96B82E0D04FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFC7AE7-9A37-49F0-8D6A-B361EAD02D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43DF10-5AFE-46A9-8E4A-CDB6E48EA8FD
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eshte vendosur:  Riemerimin e administratorit te shoqerise Ramazan Mema. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("28/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287552-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 (5).xlsx
Auditimi Merastar 2018.pdf
Vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
(5).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) (1).xlsx

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360859-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr 3 date 07.10.2019, per  riemërim në 
Keshillin e Administrimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("merastar_ramazan@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("28/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rinim Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("28/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aishe Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("28/02/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918624C0-20F9-4E70-BCEF-2318776FDC93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86421BD-79B9-456D-B548-2D0F8786FC33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86421BD-79B9-456D-B548-2D0F8786FC33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8ED560-778D-44D3-B00B-7D3A876ABA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB27E716-9682-4F23-B652-E77BCE0FB56B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E43596-3BE9-4CCD-96B2-EAB7B4E6CAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721DB47D-C71F-41E8-AA0C-61DEF860D823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDFBC35-026B-4A5F-A624-CFA80D40226C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6251BE6B-0F17-4843-BDEB-5E29D0E547E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F5E07C-6F23-4787-9B5D-1FDD4F3FC16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F5E07C-6F23-4787-9B5D-1FDD4F3FC16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E10C9-4464-4654-AC32-98F67D0828C7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540806-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit, date 23.06.2020 ku eshte 
vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "ALB BB AUDITING" shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558510-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 merastar.xlsx
Vendim ortaku 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 merastar.xlsx
Raport auditi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
merastar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719370-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera e kapitalit ishte            "27.600.000,00"          u be            "38.600.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "27.600,00"          u be            "38.600,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "27.600.000,00"          u be            
"38.600.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0FE848-C236-4887-A32D-1B134D3D24AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0FE848-C236-4887-A32D-1B134D3D24AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A55571-0B68-43CD-93DD-58537D81E37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D06F4D3-C732-4A5D-B9A5-BBF80D831834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC303115-55A7-4110-B43D-81BBC69A5FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC04CDA-2EBB-4655-A6DF-8F41A380890F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE9DF0-3CDC-4A1B-B33F-E7719840E623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE9DF0-3CDC-4A1B-B33F-E7719840E623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ADC273-BB84-451D-946A-604574C0F6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110DBEDE-3FF6-4261-B174-C89A11B4D936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557F3220-6C0D-46B3-B3CE-E544AC321EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C279973-4D32-4A04-842E-630E119221FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9A8FF0-8D3A-4757-9A04-778F4CDA9B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C61FDDD-5B74-4594-9040-BC7FE18625C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C61FDDD-5B74-4594-9040-BC7FE18625C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A42525-D199-47C3-867C-C99867AC9B0A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.600.000,00")            u be              ("38.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.600,00")            u be              ("38.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-739239-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese te Aksionareve.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiare Merastar 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e Performances ne Natyres  2020.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751886-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.07.2021 për emërimin e “Studio 
L. E. A. L. Auditing” SHPK si ekspert për auditimin e pasqyrave  financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      
Nga data "03/07/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4802E67D-EEF2-4E4C-9E8D-3F44CB4BFDC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911B3C80-BFE7-465A-AB00-4249AB906CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911B3C80-BFE7-465A-AB00-4249AB906CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFB5D4D-FBF2-44C7-BBC5-73A1E7BC9F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259759B3-25CB-43D6-95BF-9783740BFA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D5295-D7C5-4548-A158-EA605A8E7D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB3E45-BCE2-4C07-B08F-095194E3ADAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A0CD91-16A8-4A80-9BEE-0C9605FFFF6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107C18E5-E808-4811-A1F9-B3383547DD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06341A8D-92EB-4AB3-B5B4-24C6C50975B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7605DB1A-9F5E-4407-9C66-78EC1224BA98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7605DB1A-9F5E-4407-9C66-78EC1224BA98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB46B19A-3DBF-4353-BFED-9DF691B80FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A1A20-24D0-44F8-8BEF-F6721B405DAB


20

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791560-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.09.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Kryen çdo veprim bankar apo financiare ne emer dhe per 
llogari te shoqerise.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aishe Mema")                      Nga data 
"01/08/2021"                        Ne daten "01/08/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870834-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.02.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor shoqërisë “L.E.A.L Auditing” shpk, me audituese ligjore Znj. Leze Abazi, 
me Nr. Lic.24, datë 10.02.2000, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944635-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Merastar 2021 Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese te Aksionareve bilancin 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FF6AFA-DCC2-4412-953B-158DA5B5E4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3AD87A-9BC4-4E7F-B5CA-5928D2A404BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3AD87A-9BC4-4E7F-B5CA-5928D2A404BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652FF95C-2C22-4695-AAD6-C929F2254590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79247FB5-883C-4CFB-B7EB-011ED026CC53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBD8874-C94C-4B72-A904-08E1072BB79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBD8874-C94C-4B72-A904-08E1072BB79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ECA3D2-FD46-4FE6-A33E-4CC34FBBBFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385B9680-ADBA-44DC-85FA-6C2009D96D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591DB759-3E89-4170-BE89-1BFA52423A5E
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Pasqyra e Performances ne Natyres  2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiare 2021.xlsx

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-080777-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit të vetëm date 08.02.2023 
ku është vendosur: Miratimi i shoqërisë audituese “Studio L.E.A.L Auditing” SHPK me 
administratore znj. Leze Abazi si eksperte kontabël/audituese ligjore me licencë 24 datë 
10.02.2000 për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102133-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminstratorit , date 11.04.2023 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon me Targe AA 155 CF.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Mema")                    , Koment ishte                      
("Kryen çdo veprim bankar apo financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise.")            u 
be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Mema")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165709-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90707AC5-48D6-4FBB-9B23-C6FA4D41BDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F88F200-EAB1-4F4B-9230-12EDB2D9F0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69257EC-C4A5-4560-96C5-09ABC8CAE51A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4934E2-4FE5-445C-8906-26CBA1423A0F
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Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakutfitimiivitit.pdf
PPF.xlsx
PASH.xlsx
ShenimetShpjegueseMerastar.pdf

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223553-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.11.2023  per riemërimin e 
anetareve te Keshillit Administrimit. Riemërimi  i Albana Mema dhe Rinim Mema. 
Emerimi i Aida Guraj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Aida Guraj")                      Nga data "18/11/2023"                        
Ne daten "30/09/2026"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rinim Mema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/02/2016")            u be              ("18/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rinim Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/02/2022")            u be              ("30/09/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Mema")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Mema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/02/2016")            u be              ("18/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/02/2022")            u be              ("30/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259159-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, për emërimin e audituesit ligjore 
Mimoza Cara, me Nr. Lic. 81, datë 01.11.2000, për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2023.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")                      Nga data 
"26/02/2024"                        Ne daten "31/12/2024"           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14965CB-AF90-4427-BF31-8F4CC10480C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9781A110-5A57-46A0-9E27-8CDA44B2A6C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFAE8A7-C53D-4C19-955A-3D72E9218060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BB1BB5-7650-435B-A4E7-210C05D3EDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD90FCB4-E266-461E-87A0-D2F98CD92057
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272128-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit te vetem, date 30.03.2024 
ku është vendosur: Emerimin e ekspertit kontabel Engjellushe Rami, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2023   
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0675011115")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"30/03/2024"                        Ne daten "31/12/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327852-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve date 
19.07.2024, ku eshte vendosur riemerimi i Administratores.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aishe Mema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2021")            u be              ("01/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aishe Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/08/2024")            u be              ("01/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329319-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
PPF.xlsx
VendiminrmiratimPFvitit.pdf
PASHsipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBEEC08-ECCA-457D-8393-AA97C55FB471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415BCC7D-C40F-4115-9863-A00B7C827C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D491A6-B4E3-4302-A7E4-ED4D2ED71AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC029FF-8840-4787-A5AF-97FC8428117B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAF62BB-81E6-41A7-977D-4360D622E56B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D346CAD9-AD6A-44CF-A939-FC40429E074D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3179F7A6-B47A-4245-8CFF-78EC0EEEA447
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04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409284-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.01.2025, ku eshte 
vendosur riemerimi i Zj.Mimoza Cara dhe Zj.Engjellushe Rami si eksperte 
kontabel/audituese ligjore per pasqyrat financiare 2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/03/2024")            u be              ("22/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2024")            u be              ("31/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Mimoza Cara")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/02/2024")            u be              ("22/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Mimoza Cara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2024")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489924-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
PASH.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimipermiratimpasqyraveV.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A1DAFC-C872-48C4-88D4-11E60A90E77D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D178CA7-C91A-4B8C-9A78-5A5CF108E800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD71B80-EC1E-46F1-A320-0B1A91AB16DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D82149D-5E47-4283-98D5-79EAC1D22F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B890AC2-5FA5-42AB-AE67-CF217BFF1B03

